Мшнпстерство сельского хозяйства Росспйской Федерацпи
Федеральшое государствеIIное бюджетшое образовательшое учреrIцешпе

высшего образованпя
<<Ижевская государствешная сельскохозяйственная академпя)>

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСЬ)

прикАз
Номер документа Дата составления

эаJ-rc-
'9.

ц/
"иrи,

об объявлении праздничных, выходных и нерабочих дней

В связи с празднованием Празлника Весны и Труда (1 мая), Дня Победы (9 мая), на
основании Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года Ns 294 <О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекчии
(COVID l9)u, на основании статьи 95, l12 Трулового кодекса РФ и руководствуясь
ПОСТаIIОВлением Правительства РФ от 10.07.2019 г. Jф 875(О переносе выходных дней в
2020 году>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить нерабочими праздничными и вьtходными днями:

1..Щля работающих по пятидневной рабочей неделе:
01 мая 2020 г,,02 мая 2020r.,03 мая 2020г.,04 мая 2020 г.,05

2020 г., 10 мая 2020 г., l1 мая 2020 года,

30 апреля 2020 года и 08 мая 2020 года являются
продолжительность рабочего дня уменьшается на l, час.

2. lrля работающих по шестидневной рабочей неделе:
0l мая 2020 г.,03 мая2020 г,, 05 мая 2020 г., 09 мая 2020 года.

Ректор академии
профессор
должноФь

30 апреля 2020 года и 08 мая 2020 года являются рабочими днями,
продолжительность рабочего дня уменьшается на 1 час.

3. Установить с 06 мая 2020 г. по 08 мая 2020 года включительно нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

мая 2020 г., 09 мая

рабочими днями,

А.И. Любимов
расшифроака полписи